
 DKK Kreds 3 Odense's Officielle Agility Stævne 

 9. september 2012 

Resultater 
 

Antal deltagere: 3 Agility klasse 1 Banetid: 56 sek.  Længde: 142 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 6 Sanne Rohde Pedersen Annabelle Parson Russell Terrier 22743/2004 DCH 15 50,49 15,00 
  2 1 Pia Johannessen Venice Jack Russell Terrier 09386/2006 DCH 15 67,45 26,45 
 Dis 2 Louise Eriksen Bibi Jack Russell Terrier AG NR. 1733 - - - - 

 

Antal deltagere: 6 Agility klasse 1 Banetid: 56 sek.  Længde: 142 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 103 Dorthe Primdahl Izzy Tibetansk Terrier 12654/2007 - 0 43,14 0,00 1pl 
  2 109 Louise Rahbek Donnie Blanding AG NR. 1666 - 0 44,87 0,00 1pl 
  3 100 Hanne Christensen Hugo Sheltie 06190/2006 DKK3 0 50,18 0,00 1pl 
  4 106 Annette V. Johansen Tjasse Tibetansk Terrier 24197/2007 AAS 0 57,23 1,23 
 Dis 101 Hanne Christensen Qasim Sheltie 14787/2008 DKK3 - - - 
 Dis 105 Sanne Rohde Pedersen Elliot Parson Russell Terrier 23029/2008 DCH - - - 

 

Antal deltagere: 15 Agility klasse 1 Banetid: 54 sek.  Længde: 142 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 222 Jørn Elsberg Trissie Border Collie 04490/2009 ØBCH 0 29,94 0,00 1pl 
  2 201 Yanne Enevoldsen Easy Malinois 02822/2010 SBH1 0 37,68 0,00 1pl 
  3 220 Louise Stenmann Kaylee Border Collie 04151/2007 - 5 34,80 5,00 
  4 225 Anne Rise Freddie Ft Springer Spaniel AG NR. 1604 - 10 39,14 10,00 
  5 223 Majken Thomsen Nikki Border Collie AG NR. 1626 - 10 53,68 10,00 
  6 211 Pia Stendahl Luca Border Collie 02458/2008 - 20 38,27 20,00 
 Dis 209 Nita Marskot Balder Labrador AG NR.1044 DKK3 - - - 
 Dis 203 Heidi Simonsen Orson Border Collie 02262/2011 - - - - 
 Dis 202 Rene Jeppesen Mik Border Collie 09831/2007 FYN - - - 
 Dis 207 Berit Æbelø Malou Ikke Stambogsført AG NR. 1030 DKK3 - - - 
 Dis 206 Anita Faurholt Emma Border Collie 20533/2006 AAS - - - 
 Dis 204 Heidi Simonsen Turbo Border Collie 02263/2011 - - - - 
 Dis 227 Iben M. Krarup Pedersen Dooley Australsk Kelpie 02880/2008 - - - - 
 Dis 210 Tatiana Poulsen Belina Nova Scotia Duck Toll.  13806/2010 RHV - - - 
 Dis 205 Anita Faurholt Ruby Border Collie 15058/2009 AAS - - - 

 

Antal deltagere: 2 Agility klasse 2 senior Banetid: 55 sek.  Længde: 152 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 102 Lotte Østerby Hansen William Engelsk Toy Terrier 19633/2004 DKK3 5 54,42 5,00 
 Dis 107 Annette V. Johansen Molly Ikke Stambogsført AG NR. 1724 AAS - - - 

 

Antal deltagere: 1 Agility klasse 2 Banetid: 50 sek.  Længde: 152 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 108 Gitte Poulsen Quisa Pyrenæisk Hyrdehund 19989/2007 - - - - 
 

Antal deltagere: 5 Agility klasse 2 Banetid: 48 sek.  Længde: 152 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 226 Anne Rise Max Ft Springer Spaniel AG NR. 888 - 0 41,81 0,00 1pl 
  2 214 Kari Mølmer Lynn Border Collie 08701/2007 DKK3 15 37,45 15,00 
  3 208 Ulla Høgsted Høm Zsa Zsa Groenendael 00736/2010 SBH3 10 62,39 24,39 
 Dis 200 Ulla Høgsted Høm Viola Groenendael 21236/2005 SBH3 - - - 
 Dis 212 Lisbeth Jensen Tessie Border Collie 04491/2009 ØBCH - - - 
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Resultater 
 

Antal deltagere: 5 Agility klasse 3 Banetid: 47 sek.  Længde: 160 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 213 Rene Jeppesen Cash Border Collie 02465/2008 - 5 33,18 5,00 
  2 215 Allan Carlsen O'gaia Groenendael 19634/2006 SBH3 5 35,50 5,00 
  3 224 Jørn Elsberg Cliff Border Collie 06778/2007 ØBCH 5 36,15 5,00 
 Dis 216 Heidi Simonsen Megan Border Collie 23923/2008 - - - - 
 Dis 217 Heidi Simonsen Speed Border Collie 08612/2009 - - - - 

 

Antal deltagere: 2 Agility klasse Åben Banetid: 53 sek.  Længde: 162 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 6 Sanne Rohde Pedersen Annabelle Parson Russell Terrier 22743/2004 DCH 5 59,52 11,52 
 Dis 1 Pia Johannessen Venice Jack Russell Terrier 09386/2006 DCH - - - 

 

Antal deltagere: 2 Agility klasse Åben Senior Banetid: 58 sek.  Længde: 162 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 107 Annette V. Johansen Molly Ikke Stambogsført AG NR. 1724 AAS 0 76,93 18,93 
 Dis 102 Lotte Østerby Hansen William Engelsk Toy Terrier 19633/2004 DKK3 - - - 

 

Antal deltagere: 6 Agility klasse Åben Banetid: 53 sek.  Længde: 162 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 109 Louise Rahbek Donnie Blanding AG NR. 1666 - 0 47,59 0,00 
  2 100 Hanne Christensen Hugo Sheltie 06190/2006 DKK3 0 57,97 4,97 
  3 108 Gitte Poulsen Quisa Pyrenæisk Hyrdehund 19989/2007 - 5 36,88 5,00 
  4 103 Dorthe Primdahl Izzy Tibetansk Terrier 12654/2007 - 5 52,86 5,00 
  5 106 Annette V. Johansen Tjasse Tibetansk Terrier 24197/2007 AAS 0 59,87 6,87 
  6 105 Sanne Rohde Pedersen Elliot Parson Russell Terrier 23029/2008 DCH 10 55,52 12,52 
 *** 101 Hanne Christensen Qasim Sheltie 14787/2008 DKK3 * * * 

 

Antal deltagere: 2 Agility klasse Åben Senior Banetid: 56 sek.  Længde: 162 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 218 Charlotte Kunle Rasmussen Apache Border Collie 09241/2004 - 10 42,66 10,00 
 Dis 219 Louise Stenmann Breezy Border Collie 01259/2004 - - - - 

 

Antal deltagere: 20 Agility klasse Åben Banetid: 51 sek.  Længde: 162 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 213 Rene Jeppesen Cash Border Collie 02465/2008 - 5 31,06 5,00 
  2 212 Lisbeth Jensen Tessie Border Collie 04491/2009 ØBCH 5 32,53 5,00 
  3 211 Pia Stendahl Luca Border Collie 02458/2008 - 15 36,71 15,00 
  4 201 Yanne Enevoldsen Easy Malinois 02822/2010 SBH1 20 52,13 21,13 
 Dis 207 Berit Æbelø Malou Ikke Stambogsført AG NR. 1030 DKK3 - - - 
 Dis 204 Heidi Simonsen Turbo Border Collie 02263/2011 - - - - 
 Dis 210 Tatiana Poulsen Belina Nova Scotia Duck Toll.  13806/2010 RHV - - - 
 Dis 203 Heidi Simonsen Orson Border Collie 02262/2011 - - - - 
 Dis 208 Ulla Høgsted Høm Zsa Zsa Groenendael 00736/2010 SBH3 - - - 
 Dis 215 Allan Carlsen O'gaia Groenendael 19634/2006 SBH3 - - - 
 Dis 220 Louise Stenmann Kaylee Border Collie 04151/2007 - - - - 
 Dis 217 Heidi Simonsen Speed Border Collie 08612/2009 - - - - 
 Dis 225 Anne Rise Freddie Ft Springer Spaniel AG NR. 1604 - - - - 
 Dis 224 Jørn Elsberg Cliff Border Collie 06778/2007 ØBCH - - - 
 Dis 216 Heidi Simonsen Megan Border Collie 23923/2008 - - - - 
 Dis 221 Iben M. Krarup Pedersen Dooley Australsk Kelpie 02880/2008 NBAF - - - 
 Dis 223 Majken Thomsen Nikki Border Collie AG NR. 1626 - - - - 
 Dis 226 Anne Rise Max Ft Springer Spaniel AG NR. 888 - - - - 
 Dis 222 Jørn Elsberg Trissie Border Collie 04490/2009 ØBCH - - - 
 Dis 214 Kari Mølmer Lynn Border Collie 08701/2007 DKK3 - - - 
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Resultater 
 

Antal deltagere: 3 Spring klasse 1 Banetid: 42 sek.  Længde: 135 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 2 Louise Eriksen Bibi Jack Russell Terrier AG NR. 1733 - 0 42,97 0,97 
  2 6 Sanne Rohde Pedersen Annabelle Parson Russell Terrier 22743/2004 DCH 5 58,60 21,60 
  3 1 Pia Johannessen Venice Jack Russell Terrier 09386/2006 DCH 5 60,36 23,36 

 

Antal deltagere: 7 Spring klasse 1 Banetid: 42 sek.  Længde: 135 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 109 Louise Rahbek Donnie Blanding AG NR. 1666 - 0 41,06 0,00 1pl 
  2 103 Dorthe Primdahl Izzy Tibetansk Terrier 12654/2007 - 0 44,86 2,86 
  3 106 Annette V. Johansen Tjasse Tibetansk Terrier 24197/2007 AAS 5 61,68 24,68 
  4 100 Hanne Christensen Hugo Sheltie 06190/2006 DKK3 10 62,75 30,75 
 Dis 104 Lone Sørensen Krassus Islandsk Fårehund AG NR. 1695 DKK3 - - - 
 Dis 105 Sanne Rohde Pedersen Elliot Parson Russell Terrier 23029/2008 DCH - - - 
 Dis 101 Hanne Christensen Qasim Sheltie 14787/2008 DKK3 - - - 

 

Antal deltagere: 14 Spring klasse 1 Banetid: 40 sek.  Længde: 135 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 208 Ulla Høgsted Høm Zsa Zsa Groenendael 00736/2010 SBH3 0 28,51 0,00 1pl 
  2 207 Berit Æbelø Malou Ikke Stambogsført AG NR. 1030 DKK3 0 30,75 0,00 1pl 
  3 201 Yanne Enevoldsen Easy Malinois 02822/2010 SBH1 0 35,02 0,00 1pl 
  4 223 Majken Thomsen Nikki Border Collie AG NR. 1626 - 0 39,04 0,00 1pl 
  5 222 Jørn Elsberg Trissie Border Collie 04490/2009 ØBCH 5 29,00 5,00 
  6 204 Heidi Simonsen Turbo Border Collie 02263/2011 - 5 40,98 5,98 
  7 211 Pia Stendahl Luca Border Collie 02458/2008 - 10 31,13 10,00 
  8 206 Anita Faurholt Emma Border Collie 20533/2006 AAS 15 33,97 15,00 
  9 203 Heidi Simonsen Orson Border Collie 02262/2011 - 25 25,52 25,00 
  10 221 Iben M. Krarup Pedersen Dooley Australsk Kelpie 02880/2008 NBAF 20 45,35 25,35 
 Dis 210 Tatiana Poulsen Belina Nova Scotia Duck Toll.  13806/2010 RHV - - - 
 Dis 202 Rene Jeppesen Mik Border Collie 09831/2007 FYN - - - 
 Dis 205 Anita Faurholt Ruby Border Collie 15058/2009 AAS - - - 
 Dis 225 Anne Rise Freddie Ft Springer Spaniel AG NR. 1604 - - - - 

 

Antal deltagere: 2 Spring klasse 2 senior Banetid: 44 sek.  Længde: 135 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 107 Annette V. Johansen Molly Ikke Stambogsført AG NR. 1724 AAS 5 72,16 33,16 
 Dis 102 Lotte Østerby Hansen William Engelsk Toy Terrier 19633/2004 DKK3 - - - 

 

Antal deltagere: 5 Spring klasse 2 Banetid: 37 sek.  Længde: 135 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 212 Lisbeth Jensen Tessie Border Collie 04491/2009 ØBCH 0 25,60 0,00 1pl 
  2 209 Nita Marskot Balder Labrador AG NR.1044 DKK3 0 36,59 0,00 1pl 
  3 226 Anne Rise Max Ft Springer Spaniel AG NR. 888 - 0 36,92 0,00 1pl 
 Dis 220 Louise Stenmann Kaylee Border Collie 04151/2007 - - - - 
 Dis 200 Ulla Høgsted Høm Viola Groenendael 21236/2005 SBH3 - - - 

 
Antal deltagere: 1 Spring klasse 3 Banetid: 39 sek.  Længde: 155 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 108 Gitte Poulsen Quisa Pyrenæisk Hyrdehund 19989/2007 - - - - 
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Resultater 
 

Antal deltagere: 6 Spring klasse 3 Banetid: 37 sek.  Længde: 155 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 224 Jørn Elsberg Cliff Border Collie 06778/2007 ØBCH 0 28,27 0,00 1pl 
  2 217 Heidi Simonsen Speed Border Collie 08612/2009 - 0 30,07 0,00 
  3 216 Heidi Simonsen Megan Border Collie 23923/2008 - 0 30,38 0,00 
  4 215 Allan Carlsen O'gaia Groenendael 19634/2006 SBH3 0 31,35 0,00 
  5 214 Kari Mølmer Lynn Border Collie 08701/2007 DKK3 5 29,93 5,00 
 Dis 213 Rene Jeppesen Cash Border Collie 02465/2008 - - - - 

 

Antal deltagere: 3 Spring klasse Åben Banetid: 43 sek.  Længde: 155 m. 
 Lille Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 2 Louise Eriksen Bibi Jack Russell Terrier AG NR. 1733 - 0 43,66 0,66 
  2 6 Sanne Rohde Pedersen Annabelle Parson Russell Terrier 22743/2004 DCH 0 44,99 1,99 
  3 1 Pia Johannessen Venice Jack Russell Terrier 09386/2006 DCH 10 65,71 32,71 

 

Antal deltagere: 2 Spring klasse Åben Senior Banetid: 48 sek.  Længde: 155 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 107 Annette V. Johansen Molly Ikke Stambogsført AG NR. 1724 AAS 0 74,22 26,22 
 Dis 102 Lotte Østerby Hansen William Engelsk Toy Terrier 19633/2004 DKK3 - - - 

 

Antal deltagere: 6 Spring klasse Åben Banetid: 43 sek.  Længde: 155 m. 
 Mellem Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 103 Dorthe Primdahl Izzy Tibetansk Terrier 12654/2007 - 0 45,51 2,51 
  2 109 Louise Rahbek Donnie Blanding AG NR. 1666 - 10 51,19 18,19 
  3 106 Annette V. Johansen Tjasse Tibetansk Terrier 24197/2007 AAS 10 64,58 31,58 
  4 105 Sanne Rohde Pedersen Elliot Parson Russell Terrier 23029/2008 DCH 20 57,83 34,83 
 Dis 100 Hanne Christensen Hugo Sheltie 06190/2006 DKK3 - - - 
 Dis 108 Gitte Poulsen Quisa Pyrenæisk Hyrdehund 19989/2007 - - - - 
 *** 101 Hanne Christensen Qasim Sheltie 14787/2008 DKK3 * * * 

 

Antal deltagere: 2 Spring klasse Åben Senior Banetid: 47 sek.  Længde: 155 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
 Dis 218 Charlotte Kunle Rasmussen Apache Border Collie 09241/2004 - - - - 
 Dis 219 Louise Stenmann Breezy Border Collie 01259/2004 - - - - 

 

Antal deltagere: 21 Spring klasse Åben Banetid: 41 sek.  Længde: 155 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  1 213 Rene Jeppesen Cash Border Collie 02465/2008 - 0 27,04 0,00 
  2 217 Heidi Simonsen Speed Border Collie 08612/2009 - 0 27,85 0,00 
 = 3 224 Jørn Elsberg Cliff Border Collie 06778/2007 ØBCH 0 28,72 0,00 
 = 3 214 Kari Mølmer Lynn Border Collie 08701/2007 DKK3 0 28,72 0,00 
  5 215 Allan Carlsen O'gaia Groenendael 19634/2006 SBH3 0 30,32 0,00 
  6 208 Ulla Høgsted Høm Zsa Zsa Groenendael 00736/2010 SBH3 0 31,50 0,00 
  7 216 Heidi Simonsen Megan Border Collie 23923/2008 - 0 32,41 0,00 
  8 225 Anne Rise Freddie Ft Springer Spaniel AG NR. 1604 - 0 35,41 0,00 
  9 201 Yanne Enevoldsen Easy Malinois 02822/2010 SBH1 0 35,96 0,00 
  10 209 Nita Marskot Balder Labrador AG NR.1044 DKK3 0 38,48 0,00 
  11 226 Anne Rise Max Ft Springer Spaniel AG NR. 888 - 0 38,83 0,00 
  12 222 Jørn Elsberg Trissie Border Collie 04490/2009 ØBCH 5 27,81 5,00 
  13 210 Tatiana Poulsen Belina Nova Scotia Duck Toll.  13806/2010 RHV 15 39,83 15,00 
  14 207 Berit Æbelø Malou Ikke Stambogsført AG NR. 1030 DKK3 15 45,09 19,09 
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Resultater 
 

Antal deltagere: 21 Spring klasse Åben Banetid: 41 sek.  Længde: 155 m. 
 Stor Dommer: Erling Uhde Rasmussen 

 Plac KatNr Navn Hund Race Reg.Nr Klub Fejl Tid Ialt 
  15 223 Majken Thomsen Nikki Border Collie AG NR. 1626 - 5 55,66 19,66 
 Dis 211 Pia Stendahl Luca Border Collie 02458/2008 - - - - 
 Dis 212 Lisbeth Jensen Tessie Border Collie 04491/2009 ØBCH - - - 
 Dis 220 Louise Stenmann Kaylee Border Collie 04151/2007 - - - - 
 Dis 203 Heidi Simonsen Orson Border Collie 02262/2011 - - - - 
 Dis 221 Iben M. Krarup Pedersen Dooley Australsk Kelpie 02880/2008 NBAF - - - 
 Dis 204 Heidi Simonsen Turbo Border Collie 02263/2011 - - - - 

 


